Проект

САРАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА
 Р Е Ш Е Н И Е

_____________ № _____________

г. Саратов

 О досрочном прекращении полномочий депутата
Саратовской городской Думы четвертого созыва
Малышева Владислава Владимировича

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва Малышева Владислава Владимировича, избранного                               по одномандатному избирательному округу № 13 муниципального образования «Город Саратов», в связи со вступлением в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект решения внесен
депутатом Саратовской
городской Думы
Е.В. Злобновой